BAA

                   О ПОРЯДКЕ РЕГИСТРАЦИИ СРЕДСТВ
                    РАДИОИЗЛУЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         18 февраля 1992 г.
                                N 45

                            (САМР 92-04)

     Для    обеспечения    контроля   за   наличием   и   состоянием
электроизлучающих  средств  радиосвязи и телевидения, их развитие на
территории Приднестровской Молдавской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Всем  руководителям  предприятий,  организаций, учреждений,
колхозов и совхозов, частных лиц до 1-го июля 1992 года организовать
перерегистрацию всех средств электроизлучения, кабельного и эфирного
телевидения    в   бюро   Государственной   инспекции   электросвязи
Приднестровской Молдавской Республики.
     2.  На  всей  территории  Приднестровской Молдавской Республики
запретить   приобретение,   продажу   средств  электроизлучения  без
согласования с бюро ГИЭС Приднестровской Молдавской Республики.
     3.  Контролирующие  органы  ГИЭС  Республики Молдова утрачивают
право  осуществлять  свои  функциональные  обязанности на территории
Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.